华北电力大学纪委办公室

关于开展校纪委委员、派驻纪检员和
直属党委（党总支、党支部）纪检委员2021年度述职工作的通知
校纪委委员、派驻纪检员和直属党委（党总支、党支部）纪检委员：

为进一步发挥校纪委委员、派驻纪检员和直属党委（党总支、党支部）纪检委员职能，现就开展有关述职工作通知如下。

1.校纪委委员对照《关于印发<华北电力大学纪律检查委员会委员岗位职责>的通知》《关于印发<中共华北电力大学纪律检查委员会关于进一步加强纪委委员自身建设的决定>的通知》《关于印发<华北电力大学纪检监察队伍“六不”行为规范>的通知》等文件有关要求，强化委员意识，结合工作实际，形成年度述职报告。

2.派驻后勤服务集团的专职纪检员对照《关于印发<华北电力大学派驻纪检员工作暂行办法>的通知》《关于印发<华北电力大学纪检监察队伍“六不”行为规范>的通知》等文件有关要求，结合工作实际，形成年度述职报告。
3.直属党委（党总支、党支部）纪检委员结合《关于印发<华北电力大学直属党委（党总支、 党支部）纪检委员工作职责>的通知》《关于印发<华北电力大学纪检监察队伍“六不”行为规范>的通知》等文件有关要求，强化委员意识，结合工作实际，形成年度述职报告。
4.请于2022年1月7日前将述职报告电子版发至邮箱。（述职报告聚焦委员职责、言简意赅，不超过1500字，内容分为履职情况、存在问题及原因、下一步工作思路三部分）
北京校部：联系人：吴春卿，010-61772506

          联系邮箱：hdjwb@ncepu.edu.cn

保定校区：联系人：蹇文馨，0312-7522800

联系邮箱：bdjwb@ncepu.edu.cn

纪委办公室

2021年12月28日
PAGE
- 2 -